
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     1. čtvrtletí 2008
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 844,5 632,8 577,4 575,6 508,7 684,7 762,2 560,6 542,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 469,3 66,3 45,4 60,9 33,7 72,1 84,1 61,7 45,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 809,2 50,5 81,0 97,0 77,8 113,4 132,7 78,2 178,6
 -  40,0 hodin a více 3 559,4 511,6 451,1 417,7 397,2 497,9 545,5 419,7 318,7
 -  nezjištěno 6,7 4,3 - - - 1,3 - 1,0 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 057,9 498,4 462,1 488,1 436,5 572,8 647,8 479,7 472,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 401,2 51,1 36,5 53,2 29,1 63,0 73,1 54,9 40,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 747,3 42,3 73,6 89,3 69,8 106,6 122,5 72,8 170,5
 -  40,0 hodin a více 2 904,1 401,9 352,0 345,7 337,6 402,1 452,1 351,1 261,6
 -  nezjištěno 5,3 3,2 - - - 1,1 - 1,0 -

Podnikatelé 759,2 131,4 108,7 84,2 68,3 108,3 111,2 78,9 68,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 61,4 14,0 8,1 7,5 3,6 8,3 9,5 6,1 4,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 57,4 8,0 6,3 7,0 7,2 6,2 9,4 5,3 7,8
 -  40,0 hodin a více 639,0 108,2 94,2 69,7 57,5 93,6 92,3 67,6 56,0
 -  nezjištěno 1,4 1,1 - - - . - - -

Muži 2 782,5 349,6 334,7 327,3 301,0 392,2 445,0 319,5 313,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 200,0 27,1 17,6 28,1 12,8 30,6 36,9 28,7 18,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 436,2 24,5 41,5 50,3 43,9 62,1 71,8 38,5 103,5
 -  40,0 hodin a více 2 141,6 294,6 275,6 249,0 244,3 298,7 336,2 251,7 191,5
 -  nezjištěno 4,7 3,4 - - - 0,8 - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 214,0 256,6 252,2 262,1 249,3 310,4 358,1 260,7 264,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 163,3 19,1 14,2 23,6 10,8 24,7 30,8 24,6 15,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 402,0 19,6 38,2 45,9 39,2 58,1 65,2 35,3 100,5
 -  40,0 hodin a více 1 645,4 215,7 199,8 192,6 199,4 227,1 262,1 200,2 148,6
 -  nezjištěno 3,3 2,2 - - - . - . -

Podnikatelé 561,1 92,7 81,2 64,0 50,5 80,6 85,7 58,5 48,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 35,2 8,0 3,4 4,3 1,7 5,5 5,5 4,1 2,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 33,4 4,9 3,3 4,1 4,6 3,9 6,4 3,2 3,0
 -  40,0 hodin a více 491,1 78,6 74,4 55,6 44,1 70,9 73,7 51,2 42,4
 -  nezjištěno 1,4 1,1 - - - . - - -

Ženy 2 062,0 283,2 242,7 248,3 207,7 292,5 317,3 241,2 229,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 269,3 39,2 27,7 32,8 20,9 41,5 47,2 33,1 26,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 373,0 26,0 39,5 46,8 33,9 51,3 60,8 39,6 75,1
 -  40,0 hodin a více 1 417,8 217,0 175,5 168,7 153,0 199,1 209,2 168,1 127,2
 -  nezjištěno 2,0 0,9 - - - . - . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 843,9 241,8 209,9 226,0 187,2 262,4 289,7 219,0 207,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 237,9 31,9 22,3 29,5 18,4 38,3 42,3 30,2 24,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 345,3 22,7 35,4 43,4 30,6 48,4 57,3 37,4 70,0
 -  40,0 hodin a více 1 258,7 186,2 152,2 153,1 138,2 175,1 190,1 150,9 113,0
 -  nezjištěno 2,0 0,9 - - - . - . -

Podnikatelé 198,1 38,7 27,5 20,2 17,8 27,8 25,6 20,5 20,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 26,2 6,0 4,7 3,1 1,8 2,7 4,0 2,1 1,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 23,9 3,1 3,0 3,0 2,6 2,4 3,0 2,0 4,8
 -  40,0 hodin a více 148,0 29,6 19,8 14,1 13,4 22,7 18,5 16,3 13,6
 -  nezjištěno - - - - - - - - -

309


